

# **PLAN PRACY SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO- WYCHOWAWCZEGO IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO WE WŁODAWIE**

## **ROK SZKOLNY 2024/2025**

**Zatwierdzony Uchwałą Rady Pedagogicznej Nr 1 /2024/2025**

Plan został opracowany w oparciu o podstawowe kierunki realizacji polityki oświatowej państwa na rok szkolny 2024/2025 oraz wnioski z nadzoru pedagogicznego.

### **Spis treści zawartych w planie**

- I. Priorytety pracy Ośrodka w roku szkolnym 2024/20245 oraz sposoby ich realizacji
- II. Przydział dodatkowych czynności dla nauczycieli
- III. Akcje, programy i projekty realizowane w Ośrodku w roku szkolnym 2024/2025
- IV. Harmonogram wydarzeń, imprez i konkursów

## I. Priorytety pracy Ośrodka w roku szkolnym 2024/2025

PRIORYTETY PRACY OŚRODKA	SPOSOBY REALIZACJI	OSOBY ODPOWIEDZIALNE	TERMIN REALIZACJI
<b>Kształtowanie zachowań służących zdrowiu. Rozwijanie sprawności fizycznej i nawyku aktywności ruchowej, nauka udzielania pierwszej pomocy.</b>	Udział w akcjach i programach prozdrowotnych i profilaktycznych	Nauczyciele zgodnie z przydziałem	Zgodnie z harmonogramem
	Organizowanie szkolnych i międzyszkolnych zawodów sportowych	Nauczyciele zgodnie z przydziałem	Cały rok, zgodnie z harmonogramem
	Zachęcenie wychowanków do aktywności fizycznej przez organizowanie różnorodnych form zajęć sportowych dopasowanych do zainteresowań i możliwości	Nauczyciele w-f, wychowawcy grup	Cały rok
	Współpraca z instytucjami wspierającymi Ośrodek w działaniach profilaktycznych SANEPID, PCK	Dyrektor, Pedagog, Psycholog, wychowawcy, opiekunowie Kół	Cały rok, zgodnie z potrzebami
	Zorganizowanie prelekcji/pokazu dotyczącego pierwszej pomocy dla całej społeczności szkolnej	A.Mierzwa	w trakcie apelu porządkowego
<b>Kształtowanie postaw społecznych i patriotycznych, odpowiedzialności za region i ojczyznę oraz rozwijanie odpowiedzialności za bezpieczeństwo własne i innych.</b>	Organizowanie uroczystości, konkursów i innych przedsięwzięć o charakterze patriotycznym	Nauczyciele zgodnie z przydziałem	Cały rok
	Udział w miejskich uroczystościach o charakterze patriotycznym	Nauczyciele zgodnie z przydziałem	Cały rok
	Przygotowanie wychowanków do Pocztu Sztandarowego	B.Wołyniec,	Cały rok
	Organizacja apeli dla całej społeczności szkolnej (bezpieczeństwo, profilaktyka, pochwały dla wyróżniających się uczniów)	Pedagog, dyrektor	Cały rok, raz w miesiącu
	Apele w grupach wychowawczych dotyczące przestrzegania ustalonych norm i zasad postępowania	Opiekun SU	Cały rok, raz w miesiącu
	Zorganizowanie konkursu propagującego zasady kulturalnego zachowania i przestrzegania ustalonych norm społecznych (Konkurs Grzecznościowy, Wzorowy Świetliczanin)	Opiekun SU, wychowawcy świetlicy	Cały rok, podsumowanie co miesiąc
	Spotkania z policjantem	Pedagog	Przed feriami i wakacjami,
	Zorganizowanie egzaminu na Kartę rowerową	K.Kawiak, K. Zaorski	W momencie zebrania się chętnych uczniów
	Współpraca z instytucjami wspierającymi Ośrodek w działaniach wychowawczych, opiekuńczych: Kuratorzy, Poradnia PP, MOPS, GOPS, Policja, Straż Pożarna	Dyrektor, Pedagog, Psycholog, wychowawcy, opiekunowie Kół	Cały rok, zgodnie z potrzebami

<b>Wspieranie dobrostanu wychowanków, ich zdrowia psychicznego. Rozwijanie u wychowanków empatii i wrażliwości na potrzeby innych. Podnoszenie jakości edukacji włączającej i umiejętności pracy z zespołem zróżnicowanym.</b>	Regularna diagnoza i ocena potrzeb i możliwości psychofizycznych wychowanków - opracowanie i ocena efektywności IPET	Wychowawcy, zespoły klasowe	Minimum 2 razy w roku
	Organizowanie zajęć w ramach pomocy psychologiczno-pedagogicznej dostosowanych do potrzeb wychowanków	Dyrektor, wychowawcy Pedagog, Psycholog	Sierpień/wrzesień 2024, częściej w razie potrzeb
	Współpraca ze Stowarzyszeniem Centrum Wolontariatu oraz PCK- organizowanie wolontariatu, udział w akcjach charytatywnych	A.Staniak, M.Uźniak	Cały rok zgodnie z potrzebami
<b>Wspieranie rozwoju umiejętności cyfrowych, ze szczególnym uwzględnieniem bezpiecznego poruszania się w sieci oraz krytycznej analizy informacji dostępnych w Internecie.</b>	Kształtowanie kompetencji cyfrowych uczniów poprzez wykorzystywanie na zajęciach TIK	Nauczyciele, wychowawcy grup	Cały rok, zgodnie z planami
	Wprowadzanie do planów pracy treści związanych z bezpiecznym korzystaniem z technologii cyfrowych	Wszyscy nauczyciele prowadzący zajęcia z wykorzystaniem TIK	Cały rok, zgodnie z planami
	Organizowanie imprez szkolnych dotyczących bezpiecznego i odpowiedzialnego korzystania z zasobów dostępnych w sieci	Nauczyciele zgodnie z przydziałem	zgodnie z harmonogramem
	Organizacja WDN odpowiadającego zdiagnozowanym potrzebom nauczycieli, Ośrodka oraz kierunkom polityki oświatowej państwa	A.Kondraciuk, dyrektor	Wrzesień -październik 2024
<b>Kształtowanie myślenia analitycznego poprzez interdyscyplinarne podejście do nauczania przedmiotów przyrodniczych i ścisłych oraz poprzez pogłębianie umiejętności matematycznych w kształceniu ogólnym.</b>	Wykorzystywanie podczas zajęć lekcyjnych prostych doświadczeń, eksperymentów i obserwacji oraz wskazywanie praktycznego zastosowania kompetencji matematycznych w codziennym życiu (np przeliczanie pieniędzy, pojęcia wag i miar, zegar)	Nauczyciele, Wychowawcy	Cały rok
	Organizowanie regularnych rozgrywek warsztatowych jako formy pracy rozwijającej kompetencje matematyczne	Nauczyciele, Wychowawcy	Cały rok
	Organizowanie imprez szkolnych rozwijających zainteresowania i zdolności matematyczne	Nauczyciele zgodnie z przydziałem	zgodnie z harmonogramem
<b>Wspieranie rozwoju umiejętności zawodowych oraz umiejętności uczenia się przez całe życie poprzez wzmocnienie współpracy szkół i placówek z pracodawcami oraz z instytucjami regionalnymi.</b>	Opracowanie Wewnątrzszkolnego System Doradztwa Zawodowego na nowy rok szkolny. Umieszczenie WSD na stronie internetowej Ośrodka.	M.Kaliszuk	Wrzesień 2024
	Aktywna realizacja zadań z Wewnątrzszkolnego System Doradztwa Zawodowego	M.Kaliszuk, nauczyciele, wychowawcy	Cały rok
	Udzielanie indywidualnych porad (uczniom i ich rodzicom) oraz pomoc w rozpoznawaniu zainteresowań i planowaniu rozwoju edukacyjnego i zawodowego	Pedagog, Psycholog, Wychowawcy klas, M.Kaliszuk	Cały rok w miarę potrzeb
	Organizowanie konkursów, zawodów przygotowanie wychowanków do udziału w imprezach szkolnych i zewnętrznych	Nauczyciele zgodnie z przydziałem	Zgodnie z harmonogramem

## II. Przydział dodatkowych czynności dla nauczycieli

<b>CZYNNOŚCI/ZADANIA</b>	<b>OSOBY ODPOWIEDZIALNE/KOORDYNATORZY/PRZEWODNICZĄCY</b>
Opracowanie Plan Pracy Ośrodka	J.Szymańska,
Zespół Wychowawczy	A.Bajko-Książek - przewodnicząca, psycholog, pedagog, wychowawcy klas i grup
Zespół WWRD	A.Bajko-Książek
Opracowanie programu wychowawczo-profilaktycznego Ośrodka	A.Michalska, M.Derkacz,
Aktualizacja Statutów	J.Szymańska
Lider WDN	A.Kondraciuk
Współpraca z Radą Rodziców	B.Wołyniec
Rzecznik Praw Ucznia	M. Orenczuk
Samorząd Uczniowski	R.Kwaśniewicz
Poczet Sztandarowy	B.Wołyniec, E.Kondraciuk, D.Demianiuk, D.Polak, D.Meniów
Oprawa fotograficzna imprez	U.Ambrozik, J.Szymańska, D. Meniów
Oprawa wideo	M.Flis, K. Kawiak
Archiwizacja zdjęć i materiałów wideo	M.Flis, U.Ambrozik
Nagłośnienie, oprawa muzyczna uroczystości szkolnych	A.Mierzwa, K. Kawiak
Aktualizacja gabloty na parterze	E.Fajks
Przygotowanie dekoracji na korytarzu Internatu	A.Czerwińska, A Staniak
Aktualizacja gazetek ściennych	Parter - wychowawcy grup przedszkolnych
	I piętro - K.Smolik, M.Uźniak, III piętro K. Smolik
	II piętro - Opiekun SU
Strona Internetowa	U.Ambrozik
Facebook	D.Meniów, J.Szymańska
UKS	A.Mierzwa, P.Huczuk
Zespół muzyczny „G-dur”	A. Mierzwa, K. Kawiak, K.Skoczelas
Zespół teatralny „Świetliki”	J. Szymańska
Zespół taneczny „Iskierki”	E. Borkowska
Koło wędkarskie „Sumik”	A. Mierzwa, K.Zaorski
Szkolne Koło PCK	M.Uźniak
Koło Edukacji Regionalnej	M.Uźniak
Klub Młodego Wolontariusza	A. Staniak, D.Meniów

### III. Akcje, programy i projekty realizowane w Ośrodku w roku szkolnym 2024/2024

	Nazwa	Termin	Osoby odpowiedzialne
<b>PROJEKTY, PROGRAMY, INNOWACJE</b>  <i>Innowacje wymagają zatwierdzenia dyrektora.</i>  <i>Po zakończeniu wdrażania innowacji pedagogicznej przeprowadza się jej ewaluację, a wyniki przedstawia się w formie pisemnej do protokołu Plenarnej Rady Pedagogicznej po II semestrze.</i>	Rządowy program kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem” na lata 2022-2027	cały rok szkolny 2024/2025	I.Dejer
	Międzynarodowy projekt edukacyjny „Kreatywne prace plastyczne”	Cały rok	J.Szymańska, K. Smolik, R.Kwaśniewicz
	Innowacja - Wiaderko pełne niespodzianek! - Rozwijanie bazowych umiejętności komunikacyjnych w oparciu o metodę Attention Autism	cały rok	J.Szymańska
	Program "Gram, by rozmawiać. Rozmawiam, by grać" - V edycja	wrzesień-maj	J.Szymańska
	Program edukacyjny “Moje Miasto Włodawa dziedzictwo kulturowe”	I semestr	D. Meniów, E. Fajks, A.Staniak
	innowacja pedagogiczna “Bądź twórczy-pogłębiaj i popularyzuj wiedzę o Polesiu Lubelskim”, w ramach programu działa szkolne koło edukacji regionalnej	wrzesień-czerwiec	M.Uźniak
	Kubusiowi przyjaciele natury - ogólnopolski projekt	wrzesień-czerwiec	K Obuchowska, A. Ruta
	Innowacja “Ogród zmysłów w czterech porach roku”	wrzesień - czerwiec	K. Tajer, K. Baj, J. Toporkiewicz
	Uniwersytet Dzieci w Klasie- projekt edukacyjny	wrzesień - czerwiec	K. Obuchowska, A. Ruta
	Innowacja pedagogiczna “Art-recykling”	cały rok	K. Smolik
Ogólnopolski projekt edukacyjny “ Szlachetnie i zdrowo z małą lwoną.”	wrzesień - czerwiec	R. Kwaśniewicz	
<b>PROGRAMY I AKCJE O CHARAKTERZE WYCHOWAWCZYM, PROFILAKTYCZNYM I CHARYTATYWNYM</b>	Ogólnopolski program Ekoeksperymentarium Ministerstwa Klimatu i Środowiska, kształtowanie postaw odpowiedzialności za środowisko przyrodnicze	wrzesień-czerwiec	Marta Uźniak
	Międzynarodowy program Odkrywamy Prawo Humanitarne Polskiego Czerwonego Krzyża, edukacja proobronna, kształtowanie empatii i wrażliwości na potrzeby innych; wspólna edukacja i współpraca z uczniami z różnych szkół masowych. /program zapoczątkowany przez Międzynarodowy Komitet Czerwonego Krzyża (ICRC), a w Polsce wdrożony w ścisłej współpracy z Ministerstwem Edukacji Narodowej i Ośrodkiem Rozwoju Edukacji (ORE)./	wrzesień-czerwiec	Marta Uźniak
	Udział w kwestach PCK organizowanych w ramach ogólnopolskiego Tygodnia Polskiego Czerwonego Krzyża oraz w ramach innych zainicjowanych przez PCK akcji charytatywnych	maj 2025 r. /cały rok	szkolne koło PCK / Marta Uźniak
	Akcja społeczna PCK o charakterze wychowawczym w ramach Międzynarodowego Dnia Pokoju	wrzesień	szkolne koło edukacji regionalnej/ szkolne koło PCK/ Marta Uźniak

## WYCIECZKI

Miejsce	Termin	Dla kogo	Koordynator	Osoby współodpowiedzialne	Uwagi
Wycieczka do PPN	październik 2024 r.	Przedszkole	K.Tajer	J. Toporkiewicz, K. Baj, A. Wawryszak	
Wycieczka do Romanowa	wrzesień 2024 r.	Przedszkole	K. Baj	J. Toporkiewicz, K. Tajer, A. Wawryszak	realizacja zależna od wyników naboru do projektu MEN "Kto ty jesteś? - Polak mały."
Wycieczka ZOO Warszawa	październik 2024 r.	Przedszkole	J. Toporkiewicz	K.Tajer, K. Baj, A. Wawryszak	realizacja zależna od wyników naboru do projektu MEN "Kto ty jesteś? - Polak mały.")
Wycieczka do sadu w ramach obchodów dnia jabłka	październik 2024 r.	Przedszkole	A.Wawryszak	K.Baj, J.Toporkiewicz,K.Tajer	realizacja zależna od wyników naboru do projektu MEN "Kto ty jesteś? - Polak mały.")
Wycieczka na Farmę Dyni w Kalinówce	październik 2024 r.	Przedszkole	K.Baj	K.Tajer, J.Toporkiewicz, A. Wawryszak	realizacja zależna od wyników naboru do projektu MEN "Kto ty jesteś? - Polak mały.")
Wycieczka - Zamość i okolice	październik 2024	Szkoła Podstawowa	I.Borzęcka,	E. Panasiuk	
Wyjazd do Teatru Andersena w Lublinie	grudzień 2024	Szkoła Podstawowa Szkoła Branżowa	K. Skoczelas	A.Tkaczuk, M. Orenczuk	
Wyjazd do teatru Andersena w Lublinie	kwiecień 2025r.	Szkoła Przystosobająca Szkoła podstawowa	E.Borkowska	K.Smolik B.Wawryszak	
Wycieczka szlakiem nadbużańskich krajobrazów, zabytki i historia terenu - Hanna, Sławatycze, Jabłeczna, Kodeń.	maj 2025	Szkoła Podstawowa	Marta Uźniak		realizacja innowacji pedagogicznej "Bądź twórczy - pogłębiaj i popularyzuj wiedzę o Polesiu Lubelskim"
Wycieczka do Lublina - Zamek Lubelski, Muzeum Narodowe, Stare Miasto	15 maja 2025 r.	Klasy branżowe	D.Drożyńska	B. Wołyniec, I. Dejer, B. Dynkiewicz	

#### IV. Harmonogram wydarzeń, imprez i konkursów -

MIESIĄC	WYDARZENIE	Termin	Koordynator	Osoby współodpowiedzialne
Wrzesień	Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2024/2025	02.09.2024	K.Chodakowska	E. Lisiecka
	Narodowe czytanie	07.09.2024	M.Skibińska	R.Kwaśniewicz , J.Tkaczuk
	Dzień Kropki	15.09.2024	M. Gąszcz K. Tajer (Przedszkole)	A,Pawelec K. Baj, J. Toporkiewicz, A. Wawryszuk
	Obchody rocznicy Agresji Sowieckiej na Polskę	17.09.2024	D. Meniów	B. Wołyniec
	Dzień Przedszkolaka	20.09.2024	K. Baj	K. Tajer, A. Wawryszuk, J. Toporkiewicz
	Dzień Chłopaka	30.09.2024	J.Szymańska ( klasy 1-3) J. Toporkiewicz (Przedszkole)	U.Ambrozik, A. Pawluk, E. Kondraciuk k. Tajer, K. Baj, A. Wawryszuk
	Sprzątanie świata	wrzesień	A.Staniak (grupy wychowawcze)	D. Meniów
	Konkurs fotograficzny "Regionalne krajobrazy-aktywne wakacje na Polesiu Lubelskim"	wrzesień	M.Uźniak	
	Integracyjny Turniej BOCCIA	wrzesień	A.Mierzwa	K.Zaorski, D. Polak
Październik	Światowy Dzień Mózgowego Porażenia Dziecięcego (MPD).	06.10.2024	I. Dejer	B.Dynkiewicz
	Dzień Komisji Edukacji Narodowej	14.10.2024	J.Rabczuk	M. Orenczuk, K. Skoczelas
	Pasowanie na ucznia (klasy I-III)	październik	E.Kondraciuk	J.Szymańska, E.Borkowska, A. Pawluk
	Pasowanie na przedszkolaka	październik	K. Tajer	K. Baj, J. Toporkiewicz, A. Wawryszuk
	Dzień czystych rąk	15.10.2024	W. Wajda (grupy wychowawcze)	A.Czerwińska, A. Cherszepska
	Obchody Dnia Papieskiego	16.10.2024	M.Derkacz	B.Bytof, A.Michalska,
	Dzień Origami	24.10.2024	U. Ambrozik	E. Kondraciuk, R. Kwaśniewicz

	<b>Europejski Tydzień Kodowania (CODE WEEK)</b>	14–27 .10 2024	M.Siedlik	D.Demianiuk, A.Nieliplik
	<b>Otrzęsiny – Grupy wychowawcze</b>	październik	E.Fajks	D.Meniów, A. Staniak
	<b>Szkolny turniej warcabowy</b>	październik	D.Polak	K. Zaorski
	<b>Warsztaty Przyrodnicze</b>	Październik	M.Orenczuk	K. Skoczelas. K. Kawiak
	<b>Zawody wędkarskie o puchar dyrektora SOSW</b>	październik	K.Zaorski	A.Mierzwa, D.Polak
<b>Listopad</b>	<b>Międzynarodowy Dzień Postaci z Bajek</b>	05.11.2024	K. Baj (Przedszkole)	K. Tajer, A. Wawryszak, J. Toporkiewicz
	<b>Międzynarodowy Dzień Jeża</b>	10.11.2024	A. Cherszeńska (grupy wychowawcze)	A.Czerwińska, W.Wajda
	<b>Święto Odzyskania Niepodległości</b>	11.11.2024	B. Wołyniec	D. Drożyńska, J.Tkaczuk, R. Kwaśniewicz
	<b>Szkolny Konkurs Piosenki Żołnierskiej</b>	listopad	E.Borkowska	B.Wawryszak
	<b>Wojewódzki Konkurs Recytatorski „Poezja dziecięcej radości i młodzięcych marzeń”</b>	21.11.2024	J.Tkaczuk	B.Dynkiewicz,Drożyńska, M. Skibińska
	<b>Wojewódzki konkurs plastyczny „Literatura w oczach dziecka”</b>	21.11.24r.	K. Smolik	E. Panasiuk
	<b>Dzień Pluszowego Misia</b>	25.11.2024	A.Wawryszak (Przedszkole)	K. Tajer, K. Baj, J. Toporkiewicz
	<b>Andrzejki</b>	29.11.2024	I.Borzęcka	E. Panasiuk, M. Czerniak, R.Kwaśniewicz
<b>Grudzień</b>	<b>Dzień Osób z Niepełnosprawnościami</b>	03.12.2024	D. Drożyńska	
	<b>Mikołajki</b>	6.12.2024	B.Wawryszak	E.Borkowska,E. Kondraciuk
	<b>Dzień Herbaty</b>	15 grudnia	K. Obuchowska (Świetlica)	Ruta A.
	<b>Szkolna Wigilia</b>	grudzień	B.Bytof	M.Derkacz
	<b>Warsztaty bożonarodzeniowe (SP)</b>	grudzień	K. Smolik	E. Panasiuk
	<b>Warsztaty Bożonarodzeniowe dla dzieci i rodziców-Przedszkole</b>	przed świętami	K. Tajer (Przedszkole)	Wawryszak, K. Baj, J. Toporkiewicz



	<b>Konkurs wiedzy o tradycjach bożonarodzeniowych-Gr.wychowawcze</b>	przed świętami	W.Wajda (grupy wychowawcze)	A. Cherszepska, A. Czerwińska
<b>Styczeń</b>	<b>Dzień Babci i Dzień Dziadka -Przedszkole</b>	21,22.01.2025	J. Toporkiewicz	K. Tajer, K. Baj, A. Wawryszak
	<b>Bal karnawałowy</b>	przed feriami	A.Pawluk	K. Obuchowska
	<b>Spotkanie integracyjne WWRD</b>	przed feriami	A.Bajko-Książek	J.Litwiniuk-Kupisz
	<b>Turniej „Bezpieczna zima” - grupy wychowawcze</b>	przed feriami	A. Czerwińska	A. Cherszepska W. Wajda
<b>Luty</b>	<b>Dzień Bezpiecznego Internetu</b>	06.02.2025	R.Kwaśniewicz	M. Skibińska, M. Kaliszek
	<b>Walentynki</b>	14.02.2025	Czerniak M.	I.Borzęcka, Panasiuk E. R.Kwaśniewicz
	<b>Dzień Dinozaura</b>	26.02. 2025	A.Wawryszak (przedszkole) K. Obuchowska (świątlica)	K. Tajer, K. Baj, J. Toporkiewicz Ruta A.
	<b>Turniej gry w piłkarzyki</b>	luty	D.Meniów (grupy wychowawcze)	
<b>Marzec</b>	<b>Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych</b>	01.03.2025	Panasiuk E.	Borzęcka I., Czerniak M.
	<b>Dzień Piegów</b>	01.03.2025	A.Ruta (świątlica)	K. Obuchowska
	<b>Światowy Dzień Matematyki</b>	14.03.2025	A.Nielipiuk	M.Siedlik, D.Demianiuk
	<b>Światowy Dzień Zespołu Downa + Pierwszy dzień wiosny</b>	21.03.2025	A.Ruta	K.Obuchowska
	<b>Konkurs pięknego czytania</b>	marzec	B.Dynkiewicz	J. Tkaczuk, M. Skibińska
	<b>Szkolny turniej tenisa stołowego</b>	marzec	M.Flis	K.Zaorski, D.Polak
<b>Kwiecień</b>	<b>Warsztaty Wielkanocne dla dzieci i rodziców</b>	przed świętami	K. Tajer (Przedszkole)	Wawryszak , K. Baj, J. Toporkiewicz
	<b>Warsztaty wielkanocne (SP)</b>	kwiecień	K. Smolik	E. Panasiuk
	<b>Dzień Ziemi</b>	22.04.2025	E. Lisiecka	K. Chodakowska
	<b>Światowy Dzień Książki</b>	23.04.2025	J. Toporkiewicz (przedszkole)	K. Tajer, K. Baj, A. Wawryszak)

	<b>Warsztaty Przyrodnicze - operacja” Czysta rzeka”.</b>	kwiecień	K. Skoczelas	M. Orenczuk, K. Kawiak
	<b>Wojewódzki Konkurs Artystyczny „Wytańcz,wyśpiewaj”</b>	Kwiecień	K. Skoczelas,	A. Mierzwa,K. Kawiak, E. Borkowska., K. Zaorski, M Orenczuk
<b>Maj</b>	<b>Konstytucja III Maja</b>	03.05.2025	E.Litkowiec	
	<b>Światowy Dzień Pszczół</b>	20.05.2025	A.Cherszepska (gr.wychowawcze) K. Baj (Przedszkole)	W. Wajda, A. Cherszepska K. Tajer, A. Wawryszuk , J. Toporkiewicz
	<b>Światowy Dzień bez Tytoniu</b>	31.05.2025	A. Pawelec	M. Gąszcz
	<b>Dzień Rodziny (Przedszkole)</b>	maj	K. Tajer	Wawryszuk, K. Baj, J. Toporkiewicz
	<b>Ja w świecie zawodów - konkurs plastyczny</b>	maj	M. Kaliszuk	M. Siedlik
	<b>Warsztaty matematyczne (dla klas PdP)</b>	maj	D.Demianiuk	M.Siedlik. A.Nielipiuk
	<b>Zawody wędkarskie szkolnego koła Sumik</b>	maj.	K.Zaorski	A.Mierzwa, D. Polak
	<b>Mityng Pływacki Osób Niepełnosprawnych</b>	maj.	D.Polak	A.Mierzwa
<b>Czerwiec</b>	<b>Dzień Patrona</b>	01.06.2025	M.Orenczuk	“Formacja G-dur”. B.Bytof
	<b>Dzień Dziecka</b>	01.06.2024	K. Obuchowska	Ruta A.
	<b>Turniej „Bezpieczne wakacje” - Gr. wychowawcze</b>	czerwiec	A.Czerwińska	Cherszepska, W. Wajda
	<b>Rajd rowerowy</b>	czerwiec	K. Kawiak,	K. Zaorski, P. Huczuk, A.Mierzwa, K. Smolik,
	<b>Zakończenie roku szkolnego 2024/2025</b>	27.06.2024	A.Michalska	M.Derkacz
<b>Ogólnopolska Olimpiada Zdrowia Polskiego Czerwonego Krzyża</b>		termin PCK	M. Uźniak	
<b>„Najlepszy Czytelnik Szkoły”</b>		Cały rok	M. Skibińska	
<b>Konkurs Grzecznościowy (grupy wychowawcze)</b>		Cały rok	R. Kwaśniewicz	
<b>Konkurs Wzorowy “Świetliczanin” (światlica)</b>		Cały rok	K.Obuchowska	A.Ruta

**Koordynator przekazuje DYREKTOROWI informację o planowanym przebiegu imprezy z przynajmniej TYGODNIOWYM WYPRZEDZENIEM.**

**Osoby odpowiedzialne za poszczególne działania są zobowiązane do ich udokumentowania w formie zdjęciowej i przekazania zdjęć do osób odpowiedzialnych za prowadzenie strony internetowej i Facebooka.**

**WYKAZ UDZIAŁU UCZNIÓW W KONKURSACH,ZAWODACH,TURNIEJACH SZKOLNYCH I POZASZKOLNYCH ROK SZKOLNY 2024/2024**